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Informacja z otwarcia ofert 
 

             Zamówienie w trybie podstawowym z możliwością negocjacji 
           na wykonanie oświetlenia wybranych fragmentów ulic na terenie miasta. 

 
 
 
 

Lp. 

 
 
 
 

Nr 
oferty 

 
 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres Wykonawcy 

 
KRYTERIUM A 

 
Cena oferty 

(PLN) 
brutto/netto 

 
98% 

 

KRYTERIUM B 
Wydłużenie 

okresu 
gwarancji  

 (w pełnych 
miesiącach 

36÷48) 
2% 

 

Uwagi 

 
 

1. 

 
 

1. 

 
ELEKTROINSTAL  

– P.H.U. JAN BAGIŃSKI 
72-100 Goleniów  
ul. Ogrodowa 10 

 
 

393.600,00 
320.000,00 

 
 

48 

 
 
 
 
 
 

 
 

2. 

 
 

2. 

 
ELNET Marcin Pączka 

73-121 Marianowo 
ul. Nadrzeczna 2A 

 
 

 
368 743,67 
299 791,60 

 
 

48 

 
 
 
 
 
 

 
 

3. 

 
 

3. 

 
Przedsiębiorstwo  

Inżynieryjno-Techniczne  
TELTOR-POL PÓŁNOC S.A. 

80-554 Gdańsk 
ul. Śnieżna 1 

 
 

 
 

557 948,76 
453 616,88 

 
 

48 

 
 
 
 
 
 

 
 

4. 

 
 

4. 

 
P.U.H .GRUNT- MAX II Krzysztof 

Dobrowolski 
72-200 Nowogard 

ul. 3 Maja 48 
 
 

 
 

464 856,26 
377 931,92 

 
 

48 

 
 
 
 
 
 

 
 

5. 

 
 

5. 

 
 Przedsiębiorstwo Usługowe 
ELEKTROART Artur Skiba 

 73-110 Stargard  
ul. J. Kochanowskiego 11-13 

 
 

 
 

 409 094,45 
 332 597,12 

 
 

48 

 
 
 
 
 
 

 
 

6. 

 
 

6. 

 
ITINET R.Wojniusz, R.Wojniusz, S.C. 

65-120 Zielona Góra 
ul. Zjednoczenia 128 

 
 

 
338 900,01 
275 528,46 

 
 

48 
 

 
 
 
 
 

 
 
Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  to 500 000,00 zł.
                                                

  


